Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Rua João lopes Filho. 120 - centro
CEP. 18240-000 · Angatuba/SP

lei (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 106/2015
De 16/06/2015

Designa servidores para prestarem serviços junto à Casa
da Agricultura do Município de Angatuba.

CAHLOS AUGUSTORODRIGUES MORAES TURELL/,
Prefeito do Município de Angatuba, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ARTIGO 1°) Ficam designados junto à Casa da Agricultura os servidores abaixo
relacionados, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para a execução das atividades
previstas no convênio SEIAA, a ser celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e
Abastecimento para integração dos serviços de assistência técnica, extensão rural e orientação
dos agronegócios:

Nome R.G. nº Qualificação Profissional Cargo

José Eduardo Cândido de Meira 27.056.605-3 Técnico Agropecuário Técnico Agropecuário

Luiz Gustavo Pimentel Quirino 42.276.650-1 Medico Veterinário Medico Veterinário

ARTIGO 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO ) ~ ANGATUBA, 15 DE JUNHO DE 2015

CARLOS AUGUSTO R
Pre

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 15/06/2015.

UES DE MORAIS TURELLI